

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Администрация																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Генеральный директор																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Отдел сопровождения закупок																							
2	Аккаунт-менеджер																						
3	Старший аккаунт-менеджер																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Отдел по работе с коммерческим сегментом																							
4	Ведущий специалист																						
5	Специалист по развитию																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Отдел продвижения и развития регионов																							
6	Главный специалист																						
7А	Ведущий специалист																						
8А(7А)	Ведущий специалист																						
9А(7А)	Ведущий специалист																						
10	Заместитель руководителя																						
11	Специалист по развитию																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Департамент маркетинга																							
12	Руководитель направления интернет-продвижения																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Департамент по работе с ключевыми клиентами																							
13	Заместитель коммерческого директора																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Департамент информационной безопасности																							
14	Главный специалист																						
15	Помощник системного администратора																						
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Департамент управления персоналом																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Специалист по охране труда											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
17	Главный специалист по воинскому учету											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
18	Специалист по воинскому учету											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
19	Заместитель HR-директора по кадровой политике											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Юрический Департамент																							
20	Заместитель директора											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
21	Заместитель директора по судебной претензионной работе											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Секретариат																							
22	Секретарь											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Бухгалтерия																							
23	Бухгалтер - кассир											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
24	Бухгалтер по учету расчетных операций											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
25	Старший бухгалтер по расчету заработной платы											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Департамент бизнес-аналитики																							
26	Ведущий бизнес-аналитик											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
27	Аналитик внутренних проектов											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
Акционерное общество "ОТС" (115230, г. Москва, 1й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1) Департамент управления персоналом																							
28A	Ведущий менеджер по персоналу											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
28 (28 A)	Ведущий менеджер по персоналу											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
РО по Волгоградской области (400074, г. Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, д.30)																							
30	Главный специалист											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
31A	Ведущий аккаунт-менеджер											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
32A (31 A)	Ведущий аккаунт-менеджер											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
33	Младший менеджер по продажам											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
РО по Иркутской области (664025, г. Иркутск, ул. Марата, д.28)																							
34	Руководитель по Дальневосточному Федеральному округу											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
РО по Омской области (644010, г. Омск, ул. Гагарина, д.8, к. 1)																							
35	Руководитель отдела продвижения и развития регионов											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
РО по Приволжскому Федеральному округу (450591, г. Уфа, ул. Коммунистическая, д. 80, офис 340)																							
36	Региональный представитель											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
РО по Северо-Западному Федеральному округу (194044, г. Санкт-Петербург, пр-г Большой Сампсониевский, д.4-6, литера А)																							
37	Старший специалист											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
38	Региональный представитель											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
39	Руководитель отдела по развитию клиентов											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
РО по Хабаровскому краю (680007, г. Хабаровск, Ладужский пер., д.6)																							
40	Региональный представитель											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2
41A	Специалист											2	2			2	2	2	2	2	2	2	2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42A (41 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Отдел сопровождения закупок																								
43	Главный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный менеджер группы поддержки заказчиков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Отдел по работе с клиентами																								
45	Региональный представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Старший аккаунт-менеджер ОТС-Маркет												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Технический отдел																								
47	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Отдел по развитию клиентов																								
48	Аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Отдел разработки отчетов																								
50	Старший инженер-тестировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Отдел продвижения и развития регионов																								
51	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная д.1) Отдел по работе с коммерческим сегментом																								
52	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по Дальнему Востоку (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская, д. 136)																								
53	Старший аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Региональный представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по Тюменской области (625000, г. Тюмень, ул. Ленина, д.2А)																								
56	Старший аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Филиал по Южному федеральному округу и Северо-Кавказскому федеральному округу																								
57	Директор филиала																							
58	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОТС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Отдел сопровождения закупок																								
59	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (62 A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (62 A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (62 A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (67A A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (66)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68A (66 A)	Старший менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (66 A)	Старший менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОГС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Отдел по работе с клиентами																							
70	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Главный специалист по работе с регионами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОГС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Б/ж-офис																							
72	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОГС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Отдел по развитию клиентов																							
73	Аккаунт-менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старший аккаунт-менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий аккаунт-менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОГС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Отдел телемаркетинга																							
76A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (76 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акционерное общество "ОГС" (344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, Д. 162/70, этаж 8, помещ. 2) Отдел по работе с коммерческим сегментом																							
78A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (78 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (80 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A (80 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по Челябинской области (454080, г. Челябинск, ул. Либкнехта, д.2)																							
83	Специалист по работе с регионами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по городу Пенза (440000 г. Пенза, ул.Московская д.103/49)																							
84	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист телемаркетинга												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий специалист телемаркетинга												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по городу Пенза (440000 г. Пенза, ул.Московская д.103/49) Отдел по работе с коммерческим сегментом																							
87A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (87 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по городу Чебоксары (428003, г. Чебоксары, ул.Ярославская, д.27)																							
89	Руководитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист телемаркетинга												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
РО по городу Чебоксары (428003, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д.27) Отдел регионального развития																								
91A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A)																								
РО по городу Чебоксары (428003, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д.27) Отдел по развитию клиентов																								
93	Аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по городу Чебоксары (428003, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д.27) Отдел продвижения и развития регионов																								
94	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по Свердловской области (620075, г. Екатеринбург, ул. Красноармейская, д.10)																								
95	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист по работе с регионами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A)																								
РО по Нижегородской области (603000, г. Нижний Новгород, Костина ул, д.3)																								
99	Руководитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель руководителя отдела по развитию клиентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РО по Республике Бурятия (670047, г. Улан-Удэ, ул. Сахьяновой д.9 стр.14)																								
101	Региональный представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.03.2022г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Патрунин Д.А.
(Ф.И.О.)

25.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)
Главный бухгалтер
(должность)

Миллер Н.С.
(Ф.И.О.)
Янголь О.В.
(Ф.И.О.)

25.03.2022
(дата)
25.03.2022
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2321
(№ в реестре)

24.03.2022г.
(дата)

Ониани Христина Тамазиевна
(Ф.И.О.)

